

## SWEDPARTS ApS

Engelgårdsvej 5  
7100 Vejle

CVR-nr. 27005144

## Årsrapport 2018/19

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2019

---

Henrik Kjeldsen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**SWEDPARTS ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SWEDPARTS ApS Engelgårdsvej 5 7100 Vejle
CVR-nr.	27005144
Stiftelsesdato	9. januar 2003
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Henrik Kjeldsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af reservedele til biler.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 udviser et årsresultat på t.kr. 11, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 56 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019/2020.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>83.127</b>	<b>71.055</b>
Personaleomkostninger	1	7.053	-36.479
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-1.400
<b>Driftsresultat</b>		<b>90.180</b>	<b>33.176</b>
Andre finansielle indtægter		1.506	5.354
Andre finansielle omkostninger		-76.820	-73.782
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.866</b>	<b>-35.252</b>
Skat af årets resultat	2	-3.960	-9.400
<b>Årets resultat</b>		<b>10.906</b>	<b>-44.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.906	-44.652
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.906</b>	<b>-44.652</b>

## Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.193.000	1.189.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.193.000</b>	<b>1.189.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.371	170.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.149	37.643
Udsudte skatteaktiver		31.482	35.442
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>263.002</b>	<b>251.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.456.002</b>	<b>1.440.705</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.456.002</b>	<b>1.440.705</b>

## Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		107.632	96.726
<b>Egenkapital</b>		<b>237.632</b>	<b>226.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		802.817	803.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.940	72.366
Anden gæld		349.613	338.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.218.370</b>	<b>1.213.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.218.370</b>	<b>1.213.979</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.456.002</b>	<b>1.440.705</b>

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

3

## SWEDPARTS ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	125.000	5.000	96.726	226.726
Årets resultat	0	0	10.906	10.906
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.000</b>	<b>107.632</b>	<b>237.632</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-9.601	29.970
Pensioner	0	3.762
Andre omkostninger til social sikring	2.548	2.747
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-7.053</b>	<b>36.479</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	3.960	9.400
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>3.960</b>	<b>9.400</b>

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der givet virksomhedspant for t.kr. 600.